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Consiglio regionale della Sardegna 

 On. Giampietro Comandini 

Presidente 

 On. Emanuele Cera 

On. Fausto Piga 

On. Antonello Floris 

On. Maria Francesca Masala 

On. Paolo Truzzu 

On. Cristina Usai 

On. Corrado Meloni 

- Gruppo Fratelli d’Italia 

 On. Gianluigi Rubiu 

- Gruppo Alleanza Sardegna-Partito Liberale Italiano 

e p.c.  Presidenza 

Oggetto:  Interrogazione n.10/A sulla necessità di dare scorrimento a tutte le 

graduatorie di candidati idonei nei pubblici concorsi indetti dalla Regione al 

fine di portarle a definitivo esaurimento. Risposta. 

In riferimento all’interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.3048 del 12 luglio 2024 inviata 

dall’Assessorato dei lavori pubblici nella quale comunicano di non essere competenti. 

Con i migliori saluti. 

D’ordine del Presidente 

Il Capo di Gabinetto 

Luca Caschili 
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ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PÙBLICOS 

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI 

 

Viale Trento 69 09123 Cagliari  Tel. 070 606 7008  Fax 070 606 2060 
www.regione.sardegna.it  -  llpp.assessore@regione.sardegna.it  -  llpp.assessore@pec.regione.sardegna.it

 

 

 

 

 

Alla Presidenza della Regione Sardegna 

Ufficio di Gabinetto 

presidenza@pec.regione.sardegna.it 

 

 

 

 

Oggetto: Consiglio regionale della Sardegna. Interrogazione n. 10/A (CERA  PIGA FLORIS 

 MASALA  RUBIU  TRUZZU  USAI  MELONI Corrado), con richiesta di risposta 

scritta, sulla necessità di dare scorrimento a tutte le graduatorie di candidati idonei 

nei pubblici concorsi indetti dalla Regione al fine di portarle a definitivo esaurimento. 

 Richiesta notizie. 

 

 

Gabinetto, si comunica che la competenza in 

pertanto non possono essere forniti utili elementi di risposta. 

 

Cordiali saluti 

 

 

Il Capo di Gabinetto

Giuseppina Gioi 
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Si trasmette in allegato la documentazione relativa al protocollo n. 0008791 del 
12/07/2024. Il protocollo ha il seguente oggetto: Interrogazione n.10/A sulla necessità di 
dare scorrimento a tutte le graduatorie di candidati idonei nei pubblici concorsi indetti 
dalla Regione al fine di portarle a definitivo esaurimento. Comunicazione di non 
competenza dell'Assessorato dei Lavori Pubblici In allegato al messaggio email è 
presente il seguente documento principale: Interrogazione 10A R.pdf

C
O
N
S
I
G
L
I
O
 
R
E
G
I
O
N
A
L
E
 
D
E
L
L
A
 
S
A
R
D
E
G
N
A

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
3
6
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
2
/
0
7
/
2
0
2
4


	Interr 10A R_
	memo

